

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

## 1 - SO 001 - Příprava území

Ostrava

10.05.2021

Statutární město Ostrava

25816977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

CZ25816977

Projekt 2010, s.r.o.



---

Cena bez DPH

98 050,00

---

Cena s DPH

v CZK

118 640,50

---

Projektant

Zpracovatel

---

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

### 1 - SO 001 - Příprava území

Ostrava

10.05.2021

Statutární město Ostrava

Projekt 2010, s.r.o.

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**98 050,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

98 050,00

---

1 - Zemní práce

98 050,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

---

997 - Přesun sutě

0,00

---

# SOUPIS PRACÍ

## 1 - SO 001 - Příprava území

Ostrava

10.05.2021

Statutární město Ostrava

Projekt 2010, s.r.o.

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>98 050,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				98 050,00
D	1		Zemní práce				98 050,00
1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm "Technická zpráva "Situační 1	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
2	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm "Technická zpráva "Situační 6	kus	6,000	6 800,00	40 800,00
3	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 mm "Technická zpráva "Situační 2	kus	2,000	10 800,00	21 600,00
4	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	800,00	800,00
5	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	6,000	1 600,00	9 600,00
6	K	112251103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
7	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně "technická zpráva "Situační 5397,00	m2	5 397,000		0,00
8	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D	kus	1,000	30,00	30,00
9	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D	kus	6,000	130,00	780,00
10	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D	kus	2,000	380,00	760,00
11	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D	kus	1,000	380,00	380,00
12	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D	kus	6,000	780,00	4 680,00
13	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
14	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	1,000	30,00	30,00
15	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	6,000	40,00	240,00

16	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 mm	kus	2,000	50,00	100,00
17	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů	kus	9,000		0,00
			1*9 'Přepočtené koeficientem množství		9,000		
18	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů	kus	54,000	30,00	1 620,00
			6*9 'Přepočtené koeficientem množství		54,000		
19	K	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů	kus	18,000	30,00	540,00
			2*9 'Přepočtené koeficientem množství		18,000		
20	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	9,000	30,00	270,00
			1*9 'Přepočtené koeficientem množství		9,000		
21	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	54,000	30,00	1 620,00
			6*9 'Přepočtené koeficientem množství		54,000		
22	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	18,000	30,00	540,00
			2*9 'Přepočtené koeficientem množství		18,000		
23	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm	kus	9,000	10,00	90,00
			1*9 'Přepočtené koeficientem množství		9,000		
24	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm	kus	54,000	15,00	810,00
			6*9 'Přepočtené koeficientem množství		54,000		
25	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm	kus	18,000	20,00	360,00
			2*9 'Přepočtené koeficientem množství		18,000		
26	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, "ODVOZ ORNICE (ODEČTENA VÝMĚRA Z SO 101)	m3	1 010,919		0,00
			1079,40- ((370,84+167,83+146,14)*0,10)		1 010,919		
27	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17	t	1 819,654		0,00
			1010,919*1,80		1 819,654		
28	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "technická zpráva "Situace	m3	1 079,400		0,00
			5397,00*0,20		1 079,400		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
29	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových "technická zpráva "Situace	kus	141,000		0,00
			141,00		141,000		
30	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	141,000		0,00

D		997	Přesun sutě				0,00
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo	t	9,644		0,00
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku	t	86,796		0,00
9,644*9 'Přepočtené koeficientem množství					86,796		
33	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód	t	9,644		0,00